
UCHWAŁA  Nr XIX/126/2008 

R A D Y  G M I N Y   w   B O L E S Ł A W C U 

z dnia  28 października 2008 r. 

 

 

 

                     w  sprawie wygaśnięcia  mandatu radnego  Rady Gminy w Bolesławcu. 

 

     Na  podstawie art. 190 ust. 2  w związku z art. 190 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 roku  Ordynacja wyborcza  do rad gmin, rad powiatów i sejmiku województw (  
Dz. U.  z 2003 r.  Nr 159,  poz. 1547 , ze zmianami),  Rada Gminy w   Bolesławcu 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . Stwierdza się wygaśnięcie  mandatu radnego Jana Głowackiego w  
jednomandatowym okręgu wyborczym nr  5  wskutek  śmierci  radnego. 

 

§2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu doręcza się Wojewodzie Łódzkiemu i 
Komisarzowi  Wyborczemu  w Sieradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy   Bolesławiec. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                        

 

 

 


